GETRANKE

APERITIF 0/1L 0,75L ROTWEINE 0,2L 0,75L
WASEM SECCO 350€ 21,00€ SPATBURGUNDER 550€ 16,50€
trocken
NOVUS 3,00€ 18,00€
Traubensecco dkoholfrei ELSHEIMER CABERNET SAUVIGNON 7,00€ 21,00€
trocken
WEISSWEINE 0.2L 1,0L
WEINSCHORLEN 0.4L
SILVANER 4,00€ 1700€
SILVANER | RIESLING | ROSE 5,00€
RIESLING 4,00€ 1700€
trocken
0.2L 0,75L ALKOHOLFREIES 0,2L 0,75L
RIVANER 450€ 13,50€ GEROLSTEINER MINERALWASSER 2,50€ 700€
feinherb still oder sprudel
ELSHEIMER WEISSER BURGUNDER 6,00€ 18,00€ 0,2L 0,4L
trocken TRAUBENSAFTSCHORLE 3,00€ 4,50€

INGELHEIMER GRAUER BURGUNDER 6,00€ 18,00€

trocken

ROSE | BLANC DE NOIR 0,2L 0,75L
10°ROSE 4,50€ 13,50€
feinherb

BLANC DE NOIR 5,50€ 16,50€
trocken

Schou, dase Sie
wieder da Stud!



SPEISEN

GRILLSTATION IM GARTEN
Laugenbrezel
Spundekds’ mit Laugenbrezel

Laugenbagel mit Raucherlachs
Meerrettich | Spargel-Schmand

veganer Laugenbagel
GemUse-Bulgur-Salat | Avocadocreme

Bratwurst von der Metzgerei Martin
im Baguette
mit Steak-House-Pommes

Steak-House-Pommes
mit Schnittlauch-Tomaten-Schmand

Finther Spargelsalat
Ei | Schnittlauch

2,00€

5,00€

750 €

750€

5,50€
9,00€

6,00€

9,00€

IM INNENHOF AB 12.00 UHR

dazu Sahne

Hausgemachte Waffeln
mit Erdbeeren und Sahne

Pott Kaffee

Erdbeer-Milchshake

4,50€
0,50€

6,50€

2,50€

4,50€

Getrdnke finden Sie
auf der Ruckseite >>



