GETRÄNKE



APERITIF	0,1L	0,75L	ROTWEINE	0,2L	0,75L
WASEM SECCO	3,50€	21,00€	SPÄTBURGUNDER trocken	5,50€	16,50€
NOVUS Traubensecco ^{alkoholfrei}	3,00€	18,00€	ELSHEIMER CABERNET SAUVIGNON trocken	7,00€	21,00€
WEISSWEINE	0,2L	1,0L	WEINCOLODIEN		0.41
SILVANER	4,00€	17,00€	WEINSCHORLEN		0,4L
RIESLING trocken	4,00€	17,00€	SILVANER RIESLING ROSÉ		5,00€
	0,2L	0,75L	ALKOHOLFREIES	0,2L	0,75L
RIVANER feinherb	4,50€	13,50€	GEROLSTEINER MINERALWASSER still oder sprudel	2,50€	7,00€
ELSHEIMER WEISSER BURGUNDER trocken	6,00€	18,00€	TRAUBENSAFTSCHORLE	0,2L 3,00€	0,4L 4,50€
INGELHEIMER GRAUER BURGUNDER trocken	6,00€	18,00€			

 ROSÉ | BLANC DE NOIR
 0,2L
 0,75L

 10°ROSÉ
 4,50€
 13,50€

 feinherb

BLANC DE NOIR 5,50€ 16,50€ trocken





SPEISEN

Ei | Schnittlauch



IM INNENHOF AB 12.00 UHR

GRILLSTATION IM GARTEN

Laugenbrezel	2,00€	philaroma	4,50€ 0,50€
Spundekäs' mit Laugenbrezel	5,00€		, 500
Laugenbagel mit Räucherlachs Meerrettich Spargel-Schmand	7,50 €	Hausgemachte Waffeln mit Erdbeeren und Sahne	6,50€
	7500	Pott Kaffee	2,50€
veganer Laugenbagel Gemüse-Bulgur-Salat Avocadocreme	7,50€	Erdbeer-Milchshake	4,50€
Bratwurst von der Metzgerei Martin im Baguette mit Steak-House-Pommes	5,50€ 9,00€		
Steak-House-Pommes mit Schnittlauch-Tomaten-Schmand	6,00€		
Finther Spargelsalat	9,00€		

